

Andreyana Sanchez

A R Q U I T E C T O



EDUCACION

Primaria-Secundaria

Colegio Nuestra Señora De La Consolacion (Maracay Edo. Aragua).

Educación Superior

Instituto Universitario Politecnico Santiago Mariño.

EXPERIENCIA LABORAL

ARQUITECTO DIBUJANTE - *Estudio de Arquitectura Mandalari.*

Cipolletti Diciembre 2016 – Enero 2018

Desempeño en elaboraciones de planos, legajos completos de proyectos entregados en la municipalidad, visitas para levantamiento de mediciones e imágenes 3D.

ARQUITECTO – *RIBARCA C.A.*

Venezuela Marzo 2016 – Abril 2016

Levantamiento digital del local LUNOHA y correcciones de planos de La Clínica CANAOBRE.

ARQUITECTO – *Empresa Socialista de Riego Rio Tiznado.*

Venezuela Julio 2015 – Noviembre 2015

Legajo de Arquitectura del proyecto Galpon de Ganaderia de Ceba.

ARQUITECTO Y EJECUTIVA DE VENTAS – *Ferrara.*

Venezuela Marzo 2015 – Junio 2015

Diseños modulares personalizados de cocinas, closet y vestier para la venta de clientes.

ARQUITECTA – *ReisaIven, C.A.*

Venezuela Agosto 2014 – Febrero 2015

Levantamiento, diseño y digitalización de planos para habilitaciones sanitarias.

Perfil

Profesional con lugar y fecha de nacimiento en Venezuela, Maracay Edo.Aragua el 27-12-1990.

En la actualidad con 27 años de edad y numero de documento 95 592 989, vivo en el sur de Argentina, en la provincia de Rio Negro, en la ciudad de Cipolletti, calle Rivadavia #294-P2-Apto D.



11 6417 5609



andreyanasanchezmartinez@gmail.com



Linkedin.com/in/
andreyana-sanchez-
1a2000152

EXPERIENCIA LABORAL

ARQUITECTO – Instituto Regional del Deporte de Aragua (IRDA).

Venezuela Febrero 2014 – Julio 2014

Dibujante de proyectos e inspectora de obra para el departamento de instalaciones deportivas.

DIBUJANTE – Firma de Arquitectos Grupo MAY.

Venezuela Julio 2013 – Octubre 2013

Levantamiento en mediciones y digitalización de proyectos en legajos completos de arquitectura.

PASANTE – Cooperativa Mega Construcciones Bolivariana de Venezuela.

Venezuela Febrero 2013 – Abril 2013

Remodelaciones y mantenimientos del Galpón de Feria en Ferimar.

REFERENCIA



Estudio de Arquitectura Mandalari.

Sarmiento n°208, 4to C – Cipolletti.



299 4 523 140

299 478 3557

Habilidades

- Autocad 2D.
- Sketchup.
- Microsoft Office.
- Mediciones.
- Digitalización.
- Inspecciones.

Personal

- Buena Presencia.
- Actitud.
- Sociable.
- Confiable.
- Organizada.
- Creativa.

Idioma

Ingles Basico.

Aficiones



Fotografia.



Deportes.



Viajes.